

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทล.3702 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ตอน 3 (เดิม) ตอน ทางต่างระดับคีรี - ทางต่างระดับมาบประชัน (รวมทางต่างระดับมาบประชัน - พัทยา ตอน 3 (ใหม่) ระหว่าง กม.109+350 - กม.113+450 ปริมาณงาน 1 แห่ง (46,880 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	47,024.000	14.65	688,901.60	1.2876	18.86	887,029.70
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	10.000	2,075.70	20,757.00	1.2876	2,672.67	26,726.71
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 40-50	ตร.ม.	46,880.000	266.43	12,490,238.40	1.2876	343.05	16,082,430.96
4	4. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,740.000	290.00	504,600.00	1.2876	373.40	649,722.96
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	2,799.37	2,799.37	1.2876	3,604.46	3,604.46
รวมราคากลาง								17,649,514.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทล.3702 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ตอน 3 (เดิม) ตอน ทางต่างระดับคีรี - ทางต่างระดับมาบประชัน (รวมทางต่างระดับมาบประชัน - พัทยา ตอน 3 (ใหม่) ระหว่าง กม.109+350 - กม.113+450 ปริมาณงาน 1 แห่ง (46,880 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

โกวิท รัตมิตต์
(โกวิท รัตมิตต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มาพิชิต ศิริไพบุลย์
(มาพิชิต ศิริไพบุลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปกรณ์ ใจยาว
(ปกรณ์ ใจยาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกวิท รัตมิตต์

03 พฤศจิกายน 2565